
WÓJT GMINY
WILKOWICE

MG. 7123. 68.2022

MG.KW. 193.2022

ZARZĄDZENIE NR 122/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. 2022 r., póz. 559 ze zm. ), art. 8 ust. l Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. 2022 r., póz. 172
ze zm. ) oraz Uchwały nr XIV/89/2003 Rady Gminy Wilkowice z dnia 19 listopada 2003 r. w sprawie
ustalenia zasad polityki czynszowej

zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się za najem l m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy Wilkowice, miesięczne stawki czynszu w wysokości:

l) za najem komunalnego lokalu mieszkalnego - 11, 00 zł,

2) za najem lokalu socjahiego - 5, 50 zł.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 czerwca 2016 r.
w sprawie ustalenia stawki czynszu za l m2 powierzchni użytkowej dla lokali mieszkalnych

będących własnością Gminy Wilkowice.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia l września
2022 r.

tlp.

gr Maciej Mrówka
7-^n Wójta


